En  el  año  1087  se  cumple  la  condición  de  ser  viernes  el  día  7  de  mayo. 

LXVIII 

Martes  22  de  agosto  de  1105.  (?) 

:'••*»■:    UNIÓN  DE  LA  IGLESIA  DE  TRECENO 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis  Patris  videlicet  et  Filii 

et  Spiritus  Sancti,  qui  unus  et  admirabilis  extad  per  numquam  finien- 
da  sécula  seculorum.  Amen.  Ideo  ego  Hecta  Rodriz  una  cum  filio 

meo  Rodrigo  Hectaz  pactum  vel  testamentum  facimus  Deo  et  regula 

Sánete  Marie  Virginis  et  ad  tibi  abbati  Petro  de  uno  solare  cum  5 

casas  et  con  orreos  et  cum  toto  suo  edifitio  que  habemus  in  territo- 

rio de  Trecenio  certissimo  loco  en  na  ferrane  térras  et  puntares,  exi- 
tus  et  regressus  de  monte  in  fonte  ab  omni  integritate  et  ratione  in 

illo  puteo  cu  suo  solare  ibidem  en  Trecenio  et  en  Vegas  mea  here- 
ditate,  en  Aquigare  nostro  pumare  cum  suo  terrefundus  en  Sancto  io 
Stepliano  una  térra  cum  sua  pumifera  nostra  portione,  et  en  na  vega 

de  Bovalle  nostro  pumare  cum  suo  terrefundus  ab  omni  integritate 

cum  quantum  ad  nos  pertinet  in  villa  Trecenio.  Sic  tradimus  ego 

Hecta  Rodriz  una  cum  filio  meo  Rodrigo  Hectaz  Deo  et  ad  regula 
Sánete  Iuliane  et  Sánete  Marie  et  ad  tibi  abbati  nostro  Petrus,  ut  ls 

nullus  ad  layeale  ordo  ausus  non  sedeat  daré,  sed  ad  servos  Dei  et 

Sánete  Iuliane  abeat  inde  tolerationem  et  nos  de  peccatis  ante  Deum 

remissionem.  Amen.  Si  quis  tamen  quod  fiere  minime  credimus,  tam 

nos  quam  aliquis  ex  nostra  proienies  vel  extranea  hac  nostra  scri- 
ptura  infringere  temptaverit  quisquís  illi  fuerit  qui  talia  comisserit  in  20 

primis  sit  maledictus  et  excomunicatus  usque  in  séptima  generatione 

cum  Datam  et  Abirone  cum  Symone  Mago  et  Nerone,  et  cum  luda 

Domini  traditore  cum  diabolo  et  angelis  eius  luat  penas  in  inferno 

interiore,  et  super  inde  pariet  istud  quod  in  hac  carta  resonat  dupla- 
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tum  vel  triplatum  cum  auri  libras  V.'  et  ad  Imperatoris  tertie  pariet  25 

auri  libras  VII.  Facta  regula  testamenti  die  notu  111.a  feria,  XI  kalen- 
das  septembris,  era  M.  C.  XIII,  regnante  Rex  Adefonso  in  Legione 

et  in  Toleróla,  et  in  Castella,  et  ego  Hecta  Rodriz  una  cum  filio  meo 

Rodrigo  in  hac  regula  que  fecimus  volumus  legendo  audivimus  ma-